
UCHWAŁA Nr  LXII / 556 / 22 

R a d y  M i a s t a  S a n o k a 

z dnia 30 czerwca 2022r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Sanoka na rok 2022  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie budżetu 

Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 84/04/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 Rady Miasta Sanoka  

z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 99/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

9 maja 2022 r., Uchwałą Nr LVII/541/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022r., 

Zarządzeniem Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022r., Zarządzeniem 

Nr 113/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2022r., Uchwałą Nr LX/550/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 122/06/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r.wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 1.313.082,00 zł, w tym  

z następujących źródeł: 

a) z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego – dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 – umowa nr 2183/2022 - 187.500,00 zł,  

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich  

w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

b) z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej – 1.002.582,00 zł, pismo Ministra 

Finansów znak ST3.4750.17.2022.1.g. z dnia 14 czerwca 2022r. 



c) z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn – 58.000,00 zł 

d) z tytułu odsetek od lokat bankowych – 65.000,00 zł 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 1. 

 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta Sanoka o kwotę 99.918,90 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 – w związku z rozwiązaniem umowy finansowej i zwrotem dotacji w 

ramach programu Erasmus+ „Ponadnarodowa mobilność uczniów”, realizowanego 

przez Szkołę Podstawową Nr 8. 

 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Sanoka o kwotę 3.411.094,28 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 1.313.082,00 zł, w tym: 

- rdz. 75095 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 187.500,00 zł, na zadanie pn „Wsparcie dzieci z 

rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

- rdz. 80101 - wydatki na wynagrodzenia nauczycieli – 1.002.582,00 zł 

- rdz. 70005 – wydatki na remonty lokali użytkowych – 65.000,00 zł 

- rdz. 70007 – wydatki na remonty w budynkach komunalnych – 58.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 2.098.012,28 zł, w tym:  

na zadanie finansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg:  

- rdz. 60016 – „Przebudowa dróg gminnych ul. Iwaszkiewicza  nr (G60R),  

ul. Struga (G117018R). ul. Rataja nr (G117019R) w Sanoku” – 826.860,33 zł 

na zadania finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 

- rdz. 80104 - „Zapewnienie nowych miejsc przedszkolnych w Sanoku poprzez 

przebudowę Samorządowego Przedszkola Publicznego nr 3” – 734.724,33 zł 

- rdz. 90001 - „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Sanoka  

i zminimalizowanie szkód w środowisku związanych z brakiem odpowiedniej 

infrastruktury – 200.624,99 zł 

- rdz. 92601 – „Rozbudowa infrastruktury turystycznej w zakresie ruchu 

rowerowego na terenie miasta Sanoka” – 85.802,63 zł 

- rdz. 92109 – dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych – dotacja dla Sanockiego Domu Kultury na „Zakup foteli 

teatralno-kinowych” – 250.000,00 zł 

   

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 2. 

 

4) zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 99.918,90 zł, wynikający z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i zwrotem dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  

w kwocie 99.918,90 zł 

 

5) zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 2.098.012,28 zł, który zostanie pokryty z: 

a) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 1.096.960,33 zł 



b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 1.001.051,95 zł 

 

6) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 99.918,90 zł, wynikające z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w 

kwocie 99.918,90 zł 

 

7) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2.098.012,28 zł:   

a) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 1.096.960,33 zł 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 1.001.051,95 zł 

 

8) dokonuje się przeniesień przychodów budżetu: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 800.000,00 zł 

b) na wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 800.000,00 zł. 

 

Zmiany w planie przychodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 3. 

 

§ 2 

Zmianie ulegają szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 568  

z późn. zm.) i określa się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 i przeznacza się je na wydatki, zgodnie z tabela nr 4. 

§ 3 

Zmienia się wysokość kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Sanoka, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

 



 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 
 

     Andrzej Romaniak 

 

 

 


